СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в городскую целевую программу «Газификация города Новосибирска» на 2008 – 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 865» (первое чтение)

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска
«О внесении изменений в городскую целевую программу «Газификация  города Новосибирска» на 2008 – 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 865» (далее – проект решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения (приложение).

2. Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству (Кудин И. В.).

Мэр города Новосибирска
                В. Ф. Городецкий

Приложение к решению

Совета депутатов

города Новосибирска
от_____________№_______

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Газификация города Новосибирска» на 2008 - 2010 годы, принятую решением  Совета депутатов города               Новосибирска  от  06.02.2008 № 865

В соответствии с пунктом 8.5 Положения о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в городскую целевую программу «Газификация города Новосибирска» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 865 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1330), следующие изменения:
1.1. Строку «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта городской  целевой программы «Газификация города Новосибирска» на 2008 - 2010 годы изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.
1.2. Таблицу 2 раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.
1.3. В таблице раздела 6 «Перечень программных мероприятий»:

1.3.1. В строке 2.1:

в графе 8 цифры «2993,58» заменить цифрами «2993,88», цифры «33249,42» заменить цифрами «33249,12»;

в графе 9 цифры «11088,25» заменить цифрами «11088,55», цифры «119756,59» заменить цифрами «119756,29».

1.3.2. В строке «Итого: средства бюджета города»:

в графе 8 цифры «29021,40» заменить цифрами «29021,70»;
в графе 9 цифры «88121,9» заменить цифрами «88122,2».

1.3.3. В строке «привлеченные средства:»:

в графе 8 цифры «377278,60» заменить цифрами «377278,30»;

в графе 9 цифры «960678,1» заменить цифрами «960677,8».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству (Кудин И. В.).

Мэр города Новосибирска                                                                       В. Ф. Городецкий

Приложение 1
к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ______________ № ______
	Объем и источники финансирования  Программы
	Финансирование Программы осуществляется в объеме 1200000,0 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета города – 88122,2 тыс. рублей, из них:

2008 год – 26814,5 тыс. рублей;
2009 год – 32286,0 тыс. рублей;
2010 год – 29021,7 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета - 151200,0 тыс. рублей, из них:

2008 год – 43400,0 тыс. рублей;
2009 год – 52100,0 тыс. рублей;
2010 год – 55700,0 тыс. рублей;
за счет привлеченных средств – 960677,8 тыс. рублей, из них:
2008 год – 320785,5 тыс. рублей;

2009 год – 262614,0 тыс. рублей;

2010 год – 377278,3 тыс. рублей

_____________
Приложение 2
к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ______________ № ______
Таблица 2

	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	2008 г.
	2009 г.
	2010 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	Средства бюджета города
	26814,5
	32286,0
	29021,7
	88122,2

	Средства областного бюджета
	43400,0
	52100,0
	55700,0
	151200,0

	Привлеченные средства
	320785,5
	262614,0
	377278,3
	960677,8

	    Итого:
	391000,0
	347000,0
	462000,0
	1200000,0

_____________